お客様各位 2025年4月18日

株式会社ワンステップ

いきいき通販カタログ 表記訂正のお知らせ

日頃はいきいき通販をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

2024年9月に発刊いたしました「いきいき通販カタログ」に表記の誤りと、

謹んでお詫び申し上げますとともに、以下の通り訂正をさせていただきます。

最新情報および代替商品については、オンラインストアからご確認いただけます。 https://store.iki-iki-online.jp/

ご迷惑をお掛けしますが、今後とも引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

【いきいき通販カタログ vol.7】  【ときめき便り 2025年冬号】

更新日 ページ 項番
ときめき

便り
項番 申込番号 商品名 カタログ掲載 最新情報

10月18日 116 7 IA0749 砂田食品 天ぷらおつまみ のり天 160g
【容量変更】
160g

140g

11月19日 101 9 IA1998
七尾製菓 半生かりんとうドーナツ 黒糖
10本入

【容量変更】
10本入り

8本入

12月23日 89 14 IA0736
スマッカーズ ナチュラルピーナッツバ
ター 340g

掲載（販売中）

メーカー廃盤のため
下記代替品をご検討ください。

カンピー ピーナッツバター 砂糖・食
塩不使用 150g
販売価格 税込 537円
お申込番号 IA2248

12月23日 103 4 IA1194 谷貝食品 訳あり 割れおかき 塩味 215g
【容量変更】
215g

190g

 12月23日 145 1 IC1385
 白鷺ニット工業 快い ワンタッチ肌着
 婦人用 3分袖 オフホワイト Mサイズ

 掲載（販売中）
 メーカー長期欠品中のため、
 1月14日頃の入荷までお待ちくださ
 い。

 12月23日 145 4 IC1388
 白鷺ニット工業 快い ワンタッチ肌着
 婦人用 3分袖 ピンク Mサイズ

 掲載（販売中）
 メーカー長期欠品中のため、
 1月14日頃の入荷までお待ちくださ
 い。

 12月23日 145 6 IC1390
 白鷺ニット工業 快い ワンタッチ肌着
 婦人用 3分袖 ピンク LLサイズ

 掲載（販売中）

 メーカー長期欠品中のため下記
 代替品をご検討ください。
 1月14日頃販売再開予定

 白鷺ニット工業 快いワンタッチ肌着
 婦人用 3分袖 （レース付き）オフホ
 ワイトLLサイズ
 販売価格 税込1,199円
 お申込番号 IC1393

 12月23日 145 10 IC1400
 白鷺ニット工業 快い ワンタッチ肌着
 婦人用 7分袖 ピンク Mサイズ

 掲載（販売中）
 メーカー長期欠品中のため、
 1月14日頃の入荷までお待ちくださ
 い。

12月23日 153 15・16
IC2356
IC2357

セルヴァン シルクわたでつむいだ
指先フリーハンドウォーマー

【商品名変更】
セルヴァン シルクわた
でつむいだ指先フリー
ハンドウォーマー

商品名変更
セルヴァン シルクわたでつむいだ
フリーウォーマー

商品名は変わりますが、
同じ商品となっております。

12月23日 200 7 IB1521
P&G ボールド ジェルボール4D プレミア
ムブロッサム 詰替ハイパージャンボ
33個入

【容量変更】
33個入

31個入

12月23日 215 2 IB1733
サンノート カラーペンスタンドメモ
180枚

掲載（販売中）

メーカー廃盤のため、下記代替品を
ご検討ください。

サンノート ブロックメモ 無地 300枚
（vol.7 215ページ 3貢掲載品）
販売価格 税込129円
お申込番号 IB1732

発刊後においても仕様の変更及びメーカー廃番等がございました。

1 / 10 ページ

更新日 ページ 項番
ときめき

便り
項番 申込番号 商品名 カタログ掲載 最新情報

1月20日 78 17 IA1409 三島食品 ゆかり梅入り 45g 大袋
【容量変更】
45g

40g

1月20日 94 5 IA1887 ママ 氷砂糖 100g
【容量変更】
100g

63g

1月20日 102 11 IA0611
カネタ・ツーワン 国産茎わかめ梅しそ味
83g

【容量変更】
83g

68g

 1月20日 103 8 IA0328  越後製菓 ふんわり名人きなこ餅4袋入  掲載（販売中）
 メーカー長期欠品中、
 次回の入荷は未定となっておりま
 す。

 1月20日 103 9 IA0528
 越後製菓 ふんわり名人チーズもち
 4袋入

 掲載（販売中）
 メーカー長期欠品中、
 次回の入荷は未定となっておりま
 す。

1月20日 105 2 IA1210
越後製菓 うまい！堅焼き 96g
濃厚うまみ醤油味

掲載（販売中）

メーカー休売のため下記代替品を
ご検討ください。

越後製菓 うまい！堅焼き 96g かつ
お香るあわせだし味
（vol.7 105ページ 3貢掲載品）
販売価格 税込267円
お申込番号 IA1211

※2月19日配信分に再更新有

1月20日 116 5 IA1183 日進堂製菓 ピーナッツミックス 65g
【容量変更】
65g

55g

1月20日 132 4 IB0550 小林製薬 タフグリップ クリーム 75g 掲載（販売中）

メーカー長期欠品中のため下記代
替品をご検討ください。

アース製薬 新ポリグリップ極細ノズ
ル クリームタイプ 無添加 70g
（vol.7 132ページ 1貢掲載品）
販売価格 税込1,738円
お申込番号 IB0993

アース製薬 新ポリグリップ極細ノズ
ル クリームタイプ メントール配合
70g
（vol.7 132ページ 2貢掲載品）
販売価格 税込1,738円
お申込番号 IB0994

アース製薬 新ポリグリップ クリーム
タイプ 無添加 75g
（vol.7 132ページ 3貢掲載品）
販売価格 税込1,628円
お申込番号 IB0635

1月20日 132 6 IB0577
小林製薬 タフグリップクッション
ピンク 65g

掲載（販売中）

メーカー長期欠品中のため下記代
替品をご検討ください。

小林製薬 タフグリップクッション 透
明 65g
（vol.7 132ページ 5貢掲載品）
販売価格 税込2,068円
お申込番号 IB0551

※2月19日配信分に再更新有

2月19日 28 1・2・3
IA1380
IA1381
IA1382

ブルボン 食後のデザート 140g
ミックス/みかん/桃

【商品名変更】
ブルボン 食後のデ
ザート 140g

商品名変更
ブルボン デザートマルシェ 140g
ミックス/みかん/桃

商品名とパッケージは変わります
が、同じ商品となっております。

2月19日 80 5 IA0828 梅庵 紀州南高梅 150g しそ漬
【容量変更】
150g

130g

2 / 10 ページ

更新日 ページ 項番
ときめき

便り
項番 申込番号 商品名 カタログ掲載 最新情報

2月19日 80 6・7
IA1550
IA1551

梅庵 紀州南高梅 300g
はちみつ漬/しそ漬

【容量変更】
300g

270g

2月19日 86 4 IA0271
神州一味噌 おいしいね みそ汁カップ
野菜塩分少なめ

掲載（販売中）

メーカー廃盤のため、下記代替品を
ご検討ください。

神州一味噌 おいしいね みそ汁カッ
プ
とうふとわかめ IA0771
長ねぎ IA0269
とん汁 IA0270
あさり IA0272
なめこ IA0273
（vol.7 86ページ 1、2，3，5，6貢掲載
品）
販売価格 税込159円

※3月18日配信分に再更新有

2月19日 102 4 IA0339 前島食品 おしゃぶり昆布 11g
【容量変更】
11g

9g

2月19日 103 7 IA1888 宮田製菓本舗 小丸ふらい 130g
【容量変更】
130g

120g

2月19日 105 2・3
IA1210
IA1211

越後製菓 うまい！堅焼き 96g
濃厚うまみ醤油味/かつお香るあわせ
だし味

掲載（販売中）

メーカー休売のため下記代替品を
ご検討ください。

三幸製菓 越後樽焼 旨み塩 86g
販売価格 税込149円
お申込番号 IA2261

三幸製菓 越後樽焼 しょうゆ 86g
販売価格 税込149円
お申込番号 IA2262

2月19日 105 10 IA2010 ブルボン チーズおかき セレクト 136g 掲載（販売中）

メーカー廃盤のため、下記代替品を
ご検討ください。

ブルボン チーズおかき 85g
（vol.7 118ページ 3貢掲載品）
販売価格 税込321円
お申込番号 IA1836

2月19日 115 2 IA1563
天乃屋 ぷち歌舞伎揚 3種アソート
3種類 12袋入

【容量変更】
156g

144g

2月19日 117 9 IA0367
谷貝食品 おつまみシリーズ
ミックスナッツ 16袋入

【容量変更】
16袋入

15袋入

2月19日 132 5・6
IB0551
IB0577

小林製薬 タフグリップクッション
透明/ピンク 65g

掲載（販売中）

メーカー長期欠品中のため下記
代替品をご検討ください。

アース製薬 新ポリグリップ
クリームタイプ 無添加 75g
（vol.7 132ページ 3貢掲載品）
販売価格 税込1,628円
お申込番号 IB0635

2月19日 231 8 IC1796
スケーター リモコン・マガジン整理ラック
トラディショナルチェック

掲載（販売中）

メーカー廃盤のため、下記代替品を
ご検討ください。

スケーター
リモコン・マガジン整理ラック リーフ
（vol.7 231ページ 7貢掲載品）
販売価格 税込924円
お申込番号 IB1797

2月19日
11

（チルド）
10 II9035 名糖 アルファベットチョコレート 144g

【容量変更】
144g

123g

3 / 10 ページ

更新日 ページ 項番
ときめき

便り
項番 申込番号 商品名 カタログ掲載 最新情報

2月19日

11月
リピート
オーダー

シート

3 IRP020
名糖 アルファベットチョコレート
たっぷり苺 124g

【容量変更】
124g

104g

2月19日

11月
リピート
オーダー

シート

4 IRP022
明治 きのこの山とたけのこの里
各6袋入

【容量変更】
各6袋

各4袋

3月18日 28 6 IA1350 たらみ 濃い0kcal ゼリー 195g ぶどう 掲載（販売中）

メーカー廃盤のため、下記代替品を
ご検討ください。

ブルボン デザートマルシェ ぶどう&
ナタデココ 140g

販売価格 税込149円
お申込番号 IA2269

3月18日 28 8 IA2014
たらみ たっぷり濃い0kcal ゼリー 290g
りんご

掲載（販売中）

メーカー廃盤のため、下記代替品を
ご検討ください。

たらみ 濃い0kcal ゼリー 195g りん
ご

販売価格 税込170円
お申込番号 IA2276

3月18日 29 8 IA0633
エースベーカリー 果汁100%ゼリー
30個入

【容量変更】
30個入

27個入

3月18日 60 11 IA1300
サンガリア グランコーヒー カフェオレ
500ml

掲載（販売中）

メーカー廃盤のため、下記代替品を
ご検討ください。

サンガリア カスタムコーヒー
カフェオレ 500ml

販売価格 税込116円
お申込番号 IA2275

3月18日 78 16 IA0827 梅庵 紀州南高梅 150g はちみつ漬
【容量変更】
150g

130g

3月18日 80 4 IA1408 三島食品 ゆかり 大袋 51g
【容量変更】
51g

46g

3月18日 86 4 IA0271
神州一味噌 おいしいね みそ汁カップ
野菜塩分少なめ

掲載（販売中）

メーカー廃盤のため、下記代替品を
ご検討ください。

神州一味噌 おいしいね みそ汁カッ
プ
とうふとわかめ IA0771
長ねぎ IA0269
とん汁 IA0270
なめこ IA0273
（vol.7 86ページ 1、2，3，6貢掲載
品）
販売価格 税込159円

3月18日 86 5 IA0272
神州一味噌 おいしいね みそ汁カップ
あさり

【商品名変更】
神州一味噌 おいしい
ね
みそ汁カップ あさり

商品名変更
神州一味噌 おいしいね みそ汁カッ
プ むき身あさり

あさりが殻付きが殻なしに変更に
なっています。

3月18日 88 11 IA1291
ブルボン セノビックバー
ミニソフトクッキー 133g ココア味

【容量変更】
133g

97g

4 / 10 ページ

更新日 ページ 項番
ときめき

便り
項番 申込番号 商品名 カタログ掲載 最新情報

3月18日 93 2 IA0300 リボン ハッカ飴 100g
【容量変更】
100g

84g

3月18日 95 2 IA1567
ギンビス チョコがしみこんだ
ミニアスパラガス 5袋入

【容量変更】
5袋入

4袋入

3月18日 95 5 IA1568
ギンビス たべっ子どうぶつ
たべっ子水族館 5袋入

【容量変更】
5袋入

4袋入

3月18日 102 7 IA0336
常盤堂製菓 かりんとう そばかりんとう
75g

【容量変更】
75g

60g

3月18日 102 8 IA0334
常盤堂製菓 かりんとう
播州黒蜜かりんとう 80g

【容量変更】
80g

73g

3月18日 102 9 IA1569
常盤堂製菓 かりんとう
播州かりんとうお好み 75g

【容量変更】
75g

68g

3月18日 103 1 IA1191
谷貝食品 訳あり 割れおかき 醤油味
250g

【容量変更】
250g

190g

パッケージが平袋からスタンドタイ
プに変更になっています。

3月18日 103 3 IA1193
谷貝食品 訳あり 割れおかき 海老塩味
210g

【容量変更】
210g

185g

パッケージが平袋からスタンドタイ
プに変更になっています。

3月18日 103 5 IA1195 谷貝食品 訳あり 割れおかき 黒豆 240g
【容量変更】
240g

195g

パッケージが平袋からスタンドタイ
プに変更になっています。

3月18日 114 7 IA1795
岩塚製菓 THE ひとつまみアソート
3種類8袋入

掲載（販売中）
パッケージが変更になっています。
詳細はWEBオンラインストアにてご
確認ください。

3月18日 116 10 IA1586
カモ井食品 ごぼうチップス 梅かつお味
24g

掲載（販売中）

在庫限りでメーカー廃盤のため、下
記代替品をご検討ください。

カモ井食品 素材そのまま
ごぼうチップス 24g
（vol.7 116ページ 8貢掲載品）
販売価格 税込181円
お申込番号 IA1584

3月18日 118 1 IA1129
岩塚製菓 THE ひとつまみ
えび黒こしょう 4パック入

掲載（販売中）
パッケージが変更になっています。
詳細はWEBオンラインストアにてご
確認ください。

3月18日 118 2 IA1128
岩塚製菓 THE ひとつまみ
えびカリ 4パック入

掲載（販売中）
パッケージが変更になっています。
詳細はWEBオンラインストアにてご
確認ください。

5 / 10 ページ

更新日 ページ 項番
ときめき

便り
項番 申込番号 商品名 カタログ掲載 最新情報

3月18日 150 11 IC0184
神戸生絲
極上しめつけません綿混ソックス
チャコール

掲載（販売中）

メーカー長期欠品中のため下記代
替品をご検討ください。

神戸生絲 極上しめつけません綿混
ソックス
ブラック IC0180
ネイビー IC0181
グレー IC0182
カーキー IC0183
（vol.7 150ページ 7,8,9,10貢掲載品）
販売価格 税込1,078円

3月18日 186 1 IB0631
花王 メリット
リンスのいらないシャンプー 本体 480ml

【容量変更】
480ml

450ml

3月18日 186 2 IB0632
花王 メリット
リンスのいらないシャンプー 詰替 340ml

【容量変更】
340ml

320ml

3月18日 186 6 IB0109
花王 メリット コンディショナー 詰替
340ml

【容量変更】
340ml

320ml

 3月18日 195 15 IB1510
 フェニックス アラ 馬油ボディミルク
200ml

 掲載（販売中）

 メーカー長期欠品中のため下記
 代替品をご検討ください。

 シンエイ 艶馬油ボディミルクリッチ
 500ml（vol.7 195ページ 14貢掲載
 品）
 販売価格 税込1,188円
 お申込番号 IC1754

3月18日 199 2 IB0820
花王 アタック 消臭ストロングジェル
本体 900ｇ

【容量変更】
900g

720g

3月18日 199 3 IB1422
花王 アタック 消臭ストロングジェル
詰替 1450ｇ

【容量変更】
1450g

1150g

3月18日 200 5 IB1898
P&G アリエール ジェルボールプロ
部屋干し用 詰替ハイパージャンボ
31個入

【容量変更】
31個入

28個入

3月18日 201 8 IB1755
花王 ハミング 消臭実感
リフレッシュグリーンの香り
詰替 380ｍｌ

【容量変更】
380ml

370ml

3月18日
11

（チルド）
7 II9070 ネスレ キットカット 13枚入

【容量変更】
13枚入

11枚入

3月18日
11

（チルド）
9 II0154

ネスレ キットカット オトナの甘さ
濃い抹茶 11枚入

掲載（販売中）

在庫限りでメーカー廃盤のため、下
記代替品をご検討ください。

ネスレ キットカット 濃い抹茶 10枚
入

販売価格 税込429円（変更無）
お申込番号 II0154（変更無）

6 / 10 ページ

更新日 ページ 項番
ときめき

便り
項番 申込番号 商品名 カタログ掲載 最新情報

3月18日

9月
リピート
オーダー

シート

5
IRP002
/IA2132

ブルボン プチ バニラクラッカー 40g
【容量変更】
40g

38g

3月18日

9月
リピート
オーダー

シート

7 IRP004
ブルボン プチプライム ガナッシュケー
キ
5個入

掲載（販売中）
メーカー廃盤のため、
他の商品をご検討ください。

3月18日

9月
リピート
オーダー

シート

8 IRP005
ブルボン プチプライム ほうじ茶ケーキ
5個入

掲載（販売中）
メーカー廃盤のため、
他の商品をご検討ください。

3月18日

9月
リピート
オーダー

シート

9 IRP006
ブルボン プチプライム 黒ごまテリーヌ
5個入

掲載（販売中）
メーカー廃盤のため、
他の商品をご検討ください。

3月18日

11月
リピート
オーダー

シート

1 IRP018 ネスレ キットカット オトナの甘さ 12枚入
【容量変更】
12枚

10枚

3月18日

1月
リピート
オーダー

シート

9
IRP052
/IA2186

常盤堂 黒蜜かりんとう 185g
【容量変更】
185g

175g

4月18日 26 4 IA1821
福豊堂 ドライフルーツ
ミックスフルーツダイス 95g

【容量変更】
95g

90g

4月18日 26 7 IA1824 福豊堂 ドライフルーツ パイン 88g
【容量変更】
88g

78g

4月18日 33 17 IC1493
明治 メイバランス MINIカップ
ミルクティ味 125ml

掲載（販売中）

メーカー廃盤のため、
下記代替品をご検討ください。

クリニコ エンジョイクリミール
ミルクティー味 125ml
（vol.7 36ページ 7貢掲載品）
販売価格 税込257円
お申込番号 IC0921

4月18日 40 12 IA1938
明治 それいけ！アンパンマン
125ml×3 みかんミックス

【商品名変更】
明治 それいけ！
アンパンマン 125ml×
3
みかんミックス

商品名変更
明治 それいけ！アンパンマンの
朝のみかんとりんご 鉄・ビタミンC
125ml×3

4月18日 44 2 IA1008
愛工房 ミカンジュース カートカン
愛媛きよみ 125ml

掲載（販売中）

在庫限りでメーカー廃盤のため、
下記代替品をご検討ください。

愛工房 ミカンジュース カートカン
宇和島みかん 125ml
（vol.7 4ページ 1貢掲載品）
販売価格 税込194円
お申込番号 IA1007

4月18日 66 8 IA1304
ネスレ ネスカフェ エクセラ
スティックコーヒー カフェラテ 28杯分

【容量変更】
28杯分

22杯分

7 / 10 ページ

更新日 ページ 項番
ときめき

便り
項番 申込番号 商品名 カタログ掲載 最新情報

4月18日 66 9 IA1303
ネスレ ネスカフェ エクセラ
スティックコーヒー ブラック 26杯分

掲載（販売中）
在庫限りでメーカー廃盤のため、
他の商品をご検討ください。

4月18日 67 8 IA2067
ネスレ ネスカフェ エクセラ
スティックコーヒー ブラック 42杯分

掲載（販売中）
在庫限りでメーカー廃盤のため、
他の商品をご検討ください。

4月18日 78 13 IA1405 三島食品 ゆかり 22g
【容量変更】
22g

20g

4月18日 78 16 IA1408 三島食品 ゆかり 大袋 51g
【容量変更】
51g

46g

4月18日 93 4 IA0738 不二家 レモンスカッシュキャンディ 72g
【容量変更】
72g

51g

4月18日 96 8 IA1152 東ハト キャラメルコーン アーモンド 65g 掲載（販売中）

在庫限りでメーカー廃盤のため、
下記代替品をご検討ください。

東ハト キャラメルコーン ソルティ
67g
販売価格 税込149円
お申込番号 IA2303

4月18日 99 12 IA1342
ロッテ ゼロ シュガーフリーケーキ
いちごのホイップ 8個

掲載（販売中）
在庫限りでメーカー廃盤のため、
他の商品をご検討ください。

4月18日 110 1 IA1992 戸田屋 四季の彩り 味めぐり 210g
【容量変更】
210g

200g

4月18日 110 2 IA2032 戸田屋 清流ミックス 200g
【容量変更】
200g

190g

4月18日 117 5 IA0505 福豊堂 いか ソフトさきいか 52g 掲載（販売中）
在庫限りでメーカー廃盤のため、
他の商品をご検討ください。

4月18日 117 6 IA0576 福豊堂 いか くんさき 62g 掲載（販売中）
在庫限りでメーカー廃盤のため、
他の商品をご検討ください。

4月18日 117 7 IA0696 福豊堂 小あじ浜焼き 68g 掲載（販売中）
在庫限りでメーカー廃盤のため、
他の商品をご検討ください。

4月18日 117 8 IA0612 福豊堂 アーモンド小魚 60g 掲載（販売中）
在庫限りでメーカー廃盤のため、
他の商品をご検討ください。

8 / 10 ページ

更新日 ページ 項番
ときめき

便り
項番 申込番号 商品名 カタログ掲載 最新情報

4月18日 145 12 IC1402
白鷺ニット工業
快い ワンタッチ肌着 婦人用 ピンクL

掲載（販売中）

メーカー長期欠品中のため下記
代替品をご検討ください。

白鷺ニット工業 快い ワンタッチ肌
着
婦人用 オフホワイトL
（vol.7 145ページ 8貢掲載品）
販売価格 税込2,068円
お申込番号 IC1398

4月18日 156 12 IC1071
白鷺ニット工業
快い 吸水パット付ショーツ ピンクL

掲載（販売中）

メーカー長期欠品中のため下記
代替品をご検討ください。

白鷺ニット工業 快い
吸水パット付ショーツ オフホワイトL
（vol.7 156ページ 9貢掲載品）
販売価格 税込1,848円
お申込番号 IC1068

4月18日 174 3 IB0018
ユニバーサル・ペーパー
ハロー ソフトパックティッシュ 5個 150組

【スペック変更】

シートサイズ変更
188×205mm→210×172mm

商品リニューアルのため、
シートサイズとパッケージが変更に
なります。

4月18日 186 3 IB0106 花王 メリット シャンプー 本体 480ml
【容量変更】
480ml

450ml

4月18日 186 4 IB0107 花王 メリット シャンプー 詰替 340ml
【容量変更】
340ml

320ml

4月18日 200 7 IB1521
P&G ボールド ジェルボール4D
プレミアムブロッサム
詰替ハイパージャンボ 33個入

【容量変更】
33個入

28個入

4月18日 227 6 IB0429
不二貿易 カラーボックス 3段 ナチュラ
ル

【商品名変更】
不二貿易 カラーボック
ス 3段 ナチュラル

商品名変更
不二貿易 カラーボックス
3段 ビーチ

商品名は変わりますが、色などの
規格の変更はございません。

4月18日 229
4
5

IB1672
IB1673

東谷 折りたたみ収納スツール LFS-678
グレー/ブラック

掲載（販売中）
メーカー廃盤のため、他の商品をご
検討ください。

4月18日
11

(チルド)
8 II9052

ネスレ キットカット オトナの甘さ ストロ
ベリー 11枚入

【商品名・容量変更】
ネスレ キットカット
オトナの甘さ
ストロベリー 11枚入

商品名変更
ネスレ キットカット 苺 10枚入

4月18日
11

(チルド)
11 II9010 名糖 つぶより苺チョコレート 118g 掲載（販売中）

在庫限りでメーカー廃盤のため
下記代替品をご検討ください。

フルタ 生クリームチョコ
薫り立ついちご 124g
販売価格 税込408円
お申込番号 II9046

4月18日
11

(チルド)
12 II9031 不二家 ピーナッツチョコレート 150g

【容量変更】
150g

140g

9 / 10 ページ

更新日 ページ 項番
ときめき

便り
項番 申込番号 商品名 カタログ掲載 最新情報

4月18日
12

(チルド)
9 II0157 ブルボン ミニビットアソートFS 139g

【容量変更】
139g

112g

4月18日

11月
リピート
オーダー

シート

1
IRP018/
IM9013/
II9013

ネスレ キットカット オトナの甘さ 12枚入 掲載（販売中）
在庫限りでメーカー廃盤のため、
他の商品をご検討ください。

4月18日

11月
リピート
オーダー

シート

6
IRP023/
II9061/
IM9061

不二家 カントリーマアム チョコまみれ
ミドルパック 122g

掲載（販売中）
在庫限りでメーカー廃盤のため、
他の商品をご検討ください。

4月18日

11月
リピート
オーダー

シート

7
IRP024/
II9062/
IM9062

不二家 ホームパイ チョコだらけ
ミドルパック 121g

掲載（販売中）
在庫限りでメーカー廃盤のため、
他の商品をご検討ください。

4月18日

1月
リピート
オーダー

シート

10
IRP053/
IA2187

常盤堂 蕎麦かりんとう 170g
【容量変更】
170g

160g

10 / 10 ページ